



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

2 Eylül 2024 Pazartesi

Sayfa: 1

Sayı: 7003

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Ekrem Faruk Civelekoğlu ve ekibine tam not

Giresun Çocukları Yardımlaşma Derneği toplandı. Hayata geçirdikleri sosyal sorumluluk projeleri ile adından sıkça söz ettiren dernek üyeleri, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde de ihtiyaç sahiplerini sevindirmek için kolları sıvadı. Giresun Çocukları Yardımlaşma Derneği üyeleri, son yaptıkları toplantıda 2024-2025 eğitim öğretim dönemi öncesinde 100 ihtiyaç sahibi çocuğun defter, kitap, çanta gibi bütün okul masraflarını karşılama kararı aldı. Giresun Çocukları Yardımlaşma Derneği üyelerinin ihtiyaç sahiplerini sevindirmek için aldığı bu karar kamuoyunda takdirle karşılandı. 2018 yılında Ekrem Faruk



Civelekoğlu başkanlığında kurulan ve 6 senede bir çok sosyal sorumluluk projesine imza atarak gönülleri kazanan der-

nek, ilerleyen zamanlarda daha farklı projeleri hayata geçirmeye hazırlandıkları bilgisine ulaşıldı.

Haber: Mustafa Cici

Giresun İl Özel İdaresi Okulları Güçlendiriyor!

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının başlamasına az bir zaman kala eğitim kurumlarının depreme dayanıklılığı, gündemin sıcaklığını koruyor.

Giresun İl Özel İdaresi, Giresun il genelinde eğitim kurumları okullarda okulların depreme dayanıklılığı konusunda son derece hassas davranarak başlattığı çalışmalarını devam ettiriyor.

Giresun İl Özel İdaresi, okulların güçlendirme çalışmaları kapsamında işi son derece sıkı tutuyor. Özel İdare Ekipleri, Şebinkarahisar'da yer alan Hüseyin Hüsnü Tekişik Anadolu Lisesi ve Piraziz'de yer alan



Mesleki Teknik Anadolu Lisesinin güçlendirme çalışmalarına devam etti.

Hüseyin Hüsnü Tekişik Anadolu Lisesi'nin fiziki gelişmesinin yüzde 80 oranında olduğu ve Piraziz

Mesleki Teknik Anadolu Lisesinin fiziki gelişme oranında yüzde 90 oranında olduğu belirtildi. Her iki okulun da en kısa sürede bitirilmesi için son sürat çalışıldığı belirtildi.

Haber: Hakan Çelebi

Nazım Elmas'tan Giresunspor'a ziyaret



Tesislerde gerçekleşen ziyarette Başkan Emin Eltuğral, Yönetim Kurulu üyeleri ve Teknik Direktör Metin Aydın ile bir araya gelen milletvekili Nazım Elmas, yeni sezonda Giresunsporumuza başarı dileklerini iletirken; "Giresunspor bizim için çok değerli bir marka ve biz bu markanın tekrar güzel günler görmesini canı gönülden istiyoruz. 3'TE

Binlerce Kişi Büyük Zafere Yürüdü



Tarihin en büyük kahramanlık destanının yazıldığı gün olan 30 Ağustos, şanına yakışır şekilde kutlandı. Belediye Başkanı Fuat Köse önderliğinde binlerce kişi 30 Ağustos Zafer Bayramının coşkusunu yaşadı. SAYFA 2'DE

Arılı Kovan Desteği Müracaatları Başladı



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Hayvancılık Destekleme Uygulama Tebliği kapsamında yürütülecek olan 2024 yılı arıcılık desteğinden; AKS'ye kayıtlı, üretici/yetistirici örgütlerine üye ve üye olmayan üreticiler yararlandırılır. 2'DE



Festivale Katıldılar

SAYFA 5'TE



Bazı Müdürlükleri Sekreterler mi Yönetiyor?

(Yazısı Sayfa 2'de)



Barış Bir Tebessümle Başlar...

(Yazısı Sayfa 5'te)



'Dijital Detoks' önerisi

SAYFA 6'DA



Vali Serdengeçti'den üçüzleri olan aileye ziyaret

SAYFA 5'TE



Göksu travertenlerine ziyaretçi sayısı %50 arttı

SAYFA 3'TE

Arılı Kovan Desteği Müracaatları Başladı

Başvuru yeri, şekli ve zamanı: Arılı kovan desteği başvuruları 17 Ağustos 2024 tarihi itibarıyla başlamış olup; desteklemeden faydalanmak için 18 Ekim 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar, birlik üyeleri tarımsal amaçlı örgüte, üye olmayan üreticiler ise kayıtlı oldukları veya arılarının bulunduğu il/ilçe müdürlüğüne başvuruda bulunacaktır.

ilave destek tutarları:

- Temel arılı kovan desteği: Üretici/yetistirici örgütüne üye olanlara 100 ₺/kovan (net) Üretici/yetistirici örgütüne üye olmayanlara 80 ₺/kovan (net)
- Kadın veya genç arıcılarından: Üretici/yetistirici örgütüne üye olanlara ilave 40 ₺/kovan Üretici/yetistirici örgütüne üye olmayanlara ilave 32 ₺/kovan
- Gezgin arıcılardan: İlave destekler; temel

Üretici/yetistirici örgütüne üye olanlara ilave 30 ₺/kovan Üretici/yetistirici örgütüne üye olmayanlara ilave 24 ₺/kovan

- 1'inci derece tarımsal amaçlı örgütlere üye arıcılardan: Üretici/yetistirici örgütüne üye olanlara ilave 20 ₺/kovan Üretici/yetistirici örgütüne üye olmayanlara ilave 16 ₺/kovan

arılı kovan desteğini hak eden yetistiricilerin istenilen şartları sağlaması halinde temel desteğe ilave olarak verilecektir. Hayvancılık desteklemeleri konusunda daha ayrıntılı bilgi almak isteyen arıcılarımız; Giresun merkezde Hayvan Sağlığı ve Yetistiriciliği Şube Müdürlüğümüze, ilçelerde ise Tarım ve Orman İlçe Müdürlüklerimize başvurabilirler." ifadeleri kullanıldı.

Haber: Hakan Çelebi



Binlerce Kişi Büyük Zafere Yürüdü



Çotanak İlkokulu önünde başlayan yürüyüş Atatürk Meydanı'nda son buldu. Meydanı dolduran muhteşem kalabalık konserlerle doyusya zafer coşkusu yaşadı. Zafer kutlamalarına katılan vatandaşlar Başkan Köse'ye yakın ilgi gösterdi.

Atatürk Meydanında konuşan Köse; "Bağımsızlığı ve özgürlüğü karakteri kabul eden Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, silah arkadaşları ile bundan tam 102 yıl önce verdiği mücadelenin, gösterdikleri kahramanlığın ve o gün yazılan şanlı destanımızın bizlere bırakılan en büyük miras ve aynı zamanda en büyük emanet olduğunu hepimiz bili-



yoruz. Millet olarak 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yılında bu büyük destanın coşkusu ve gururunu bir kez daha yaşıyoruz. Göreve gelmeden önce

hep söylemişim bayramlar şanına yakışır şekilde kutlanmalı. Bugün bunu sizlerle birlikte gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz" dedi.

TBMM Divan Katip Üyesi Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmüş ile sahneye çıkan Başkan Köse, sahnede karazıpkalıları temsil eden ekiplerle horon oynadı.

AFYON'DAKİ GİRESUNLULAR ŞEHİTLİĞİNE GÖNÜLLÜLER UĞURLANDI

42. ve 47. Gönüllü Alayların ruhunu yaşatmak amacıyla Afyonkarahisar'ın İscehisar İlçesi Doğanlar köyündeki Giresunlular Şehitliğini ziyaret etmek amacıyla şehit ve gazi yakınları ile atalarımızı şehitlikte ziyaret etmek isteyen vatandaşlar Belediye Başkanı Fuat Köse tarafından uğurlandı.

Haber Merkezi

Balık Av Sezonu Coşkuyla Başladı

1 Eylül itibarıyla balık av sezonunun açılmasıyla birlikte Giresun'da büyük bir heyecan yaşandı.

Karadeniz'in engin sularına açılan Giresunlu balıkçılar, "Vira Bismillah" diyerek yeni av sezonuna merhaba dedi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse de Kumyalı Balıkçı Barınağı'nda balıkçılarla bir araya gelerek bu coşkuya ortak oldu. Gündüz saatlerinde barınağı ziyaret ederek gece yola çıkacak olan balıkçıların hazırlıklarını yerinde inceledi, balıkçılarla sohbet etti ve hazırlıkları hakkında bilgi alarak balık av sezonunda kolaylıklar diledi.

Ziyaret sırasında balıkçı esnafına helva ikramında bulunan Başkan Köse, gece saat 00.00 itibarıyla başlayacak av sezonu için balıkçıları uğurlamak üzere yeniden Kumyalı Balıkçı Barınağı'nda hazır bulundu.

Başkan Köse'nin gece saatlerinde de balıkçıların yanında olması, esnaf tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Balıkçılar, "Başkanımızın desteği bize güç veriyor. Bu



gece, onun burada bizimle birlikte olması bize moral oldu" diyerek teşekkürlerini iletiler.

Başkan Fuat Köse, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Balıkçılık, şehrimiz için sadece bir ekonomik faaliyet değil, aynı zamanda bir kültürdür. Bugün burada onlarla bir arada olmak, heyecanlarını ve umutlarını paylaşmak benim

şartlarına rağmen her yıl bu sezonu büyük bir heyecanla bekliyorlar. Onların bu emekleri, hem sofralarımıza taze ve kaliteli balıkların ulaşmasını sağlıyor hem de ekonomimize büyük bir katkı sunuyor. Bugün burada onlarla bir arada olmak, heyecanlarını ve umutlarını paylaşmak benim

için de büyük bir mutluluk. Tüm balıkçı kardeşlerime bu zorlu sezonda kolaylıklar ve bol kazançlar diliyorum."

Başkan Köse'nin bu anlamli ziyareti, balıkçı esnafı arasında büyük bir moral kaynağı olurken, Giresun'da balık av sezonu coşkuyla başladı.

Haber Merkezi



Cahit
AKDOĞAN

Bazı Müdürlükleri Sekreterler mi Yönetiyor?

Resmi kurum ve kuruluş yetkilileri veya müdürleri ile görüşmek isteyen vatandaşların birçoğu önce sekretere derdini anlatarak hesap vermek zorunda kalmaktadır.

Vali veya üst düzey bürokrat sekreterlerini anlıyoruz da, il'deki bazı müdürlük ve başhekim sekreterlerinin ahkam keserek yetki aşımı ile vatandaş sorgulamaları halkı devletten soğutmaktadır.

Görevini çok iyi yaparak vatandaşın gönlünü kazanan sekreterlerin mevcudiyeti de halkı oldukça mutlu etmekte ve devlete karşı güveni artırmaktadır.

Ama maalesef bunun tam tersi sekreterlerde bulunmaktadır.

Telefonla arayarak veya bizzat giderek müdürle görüşmek isteyen vatandaşlar, asık suratlı sekreterin ilgisizliği veya sorularına sert ifadelerle cevap verilmesi, çeşitli bahanelerle müdürle görüştürülmemesi vatandaşları çileden çıkardığı

gibi, kurum hakkında da olumsuz imajlara sebebiyet vermektedir.

Bunun yanında randevulu olarak müdürle görüşmek için giden kişilerin sekreterin şatafatlı odası müsaitken, koridorda yer gösterilerek bekletilmesi ise ayrı bir garabetir.

Müdürlüklerin; kurumuna, memuruna ve sekreterine hakim olması gerekir.

Kurumsal özel şirketlerdeki sekreterler nasıl ki profesyonelse, kamudaki sekreterler de profesyonel olmalı, görevini hakkıyla yapmalıdır.

Bu nedenle önemli bir görev ifa eden sekreterlerin hizmet içi seminerlerine tabi tutularak başarılı ve verimli görev yapmaları sağlanmalıdır.

"Fırat'ın kenarında bir kuzuyu kurt kapsa; kuzunun hesabını Allah Ömer'den sorar." anlayışına göre vali ve üst düzey yöneticiler sorumluluğundaki bütün olumsuzlukları bilmeleri ve düzeltmeleri gerekir.

2 Eylül 2024 Pazartesi	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 7003
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL. Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL. Zayı İlanı 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)	NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.	
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		
E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788		

Mehmet Ali Akten'den Şehitliklere ziyaret



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'yi vekaleten Giresun'dan ayrılan Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Akten Ankara Haymana'da ve Afyonkarahisar'da Giresun Uşaklarının Şehitliklerini ziyaret etti.

Başkan Yardımcısı Akten, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında ilk gün Haymana'da Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparşan Şehitliğindeki anma törenlerine katıldı.

Haymana ziyaretleri kapsamında Haymana Belediye Başkanı Levent Koç'u da ziyaret eden Akten; "Kurtuluş Savaşı mücadelesinde şehit olan Giresun Uşakları Haymana topraklarında Haymanalılarının emin ellerinde huzur içinde yatıyorlar" dedi.

42. ve 47. Giresun Gönüllü Alayları için Afyonkarahisar'da da ziyaretler gerçekleştiren Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Akten, İncehisar Giresunlu Şehitliği Koruma ve Yaşatma Derneği ev sahipliğinde düzenlenen programda İstanbul, Bursa ve Giresun'da faaliyet gösteren sivil toplum ve dernek temsilcileriyle Afyonkarahisar'da bir araya geldi. 100 yıl önce atalarının, dedelerinin yolunda olduğunu ifade etti.

Başkan Yardımcısı Akten, Anma törenleri kapsa-

mında Giresun Uşaklarının diğer bir istirahatgahı olan İncehisar'daki Giresun Şehitliği'nde düzenlenen tören ve anma etkinliklerine katıldı. İstanbul, Bursa, Giresun ve Ankara gibi birçok ilden gelen Giresunluların her yıl bir araya geldiği anma etkinliğinde CHP Giresun İl Başkanı Gökhan Şenyürek'te yer aldı.

Başkan Yardımcısı Akten, burada yaptığı konuşmada Belediye Başkanı Fuat Köse'nin ve onun şahsında tüm Giresunluların selamlarını iletirken, 42. ve 47. Giresun Gönüllü Alaylarında vatan için canını veren Giresun Uşaklarının kahramanlık destanlarına değinirken izleyicileri duygulandırdı.

Giresun Belediyesi'nin her yıl burada olacağını ve bu şehitliğe sahip çıkacağını söyleyen Mehmet Ali Akten yaptığı konuşmada "Balkanlardan, Kafkas Cephesine, Harşit Savunmasından Haymana Mangal Dağına, Çaldağından Uludağ'a, İncehisar Dedeşivri'den Afyon'a Dumlupınar'a kaniyla canıyla bu toprakları bize vatan yapan 42. ve 47. Giresun Gönüllü Alaylarına selam olsun. 30 Ağustos Zafer Bayramınız ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi Zaferiniz kutlu olsun" ifadelerine yer verdi.

Haber Merkezi



Nazım Elmas'tan Giresunspor'a ziyaret



Bu anlamda da yeni sezon öncesinde kulübümüzü ziyaret ederek başarı dileğimizi ilettik ve birlikte Giresunspor için neler yapabiliriz noktasında karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Bizler Giresun milletvekilleri olarak her zaman Giresunspor'un yanında olacağız" ifadelerini kullandı.

Giresunspor Kulüp Başkanı Emin Eltuğral ise; "Zor bir dönemde karşılaşılabileceğimiz tüm zorlukların da bilincinde olarak göreve geldik. Giresunsporumuz için tüm Giresunlular olarak birlikte hareket ederek kulübümüzü hak ettiği yere getirme çabası içerisin-

deyiz. Bu çabamızda da sayın vekillerimiz ve mülki idari amirlerimiz ile birlikte koordineli şekilde hareket edip kulübümüzün menfaatleri doğrultusunda atılması gereken adımları atma çabamızdayız. Sayın vekilimiz bugün bizleri ziyaret ettiler, Giresunspor özelinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk, kendilerine yakın ve samimi ilgileri için camiamıza adına teşekkür ediyoruz" dedi.

Öte yandan, ziyaret anısına Başkan Emin Eltuğral tarafından vekil Nazım Elmas'a üzerinde isminin yazılı olduğu 28 numaralı Giresunspor forması da hediye edildi.

Haber : Osman Yılmaz



Göksu travertenlerine ziyaretçi sayısı %50 arttı

Dereli ilçesinde turkuaz rengi göletleri bulunan travertenler, turizmdeki ivmesini bu yıl da artırarak sezonda 300 bin yerli ve yabancı turistin ilgi odağı oldu.

Ziyaretçilerden Serdar Toprakçı: "Yeşilliğin içine travertenler ayrı bir renk katmış, insanlar burada eğleniyor, zaman geçiriyor"

Giresun'un Dereli ilçesinde, turkuaz renkli göletler ve beyaz taşlardan oluşan Göksu travertenlerini hazirandan bu yana yaklaşık 300 bin kişi ziyaret etti.

Giresun Valiliği İl Özel İdareince 2020'de başlatılan proje

kapsamında, teras şeklinde büyüklü küçüklü çok sayıda gölet oluşturularak 2022'de ziyarete açılan Pınarlar köyündeki travertenler, turizmde önemli bir yere sahip oldu.

Yeni oluşum için yılın belirli dönemlerinde kapalı bulunan traverten, bu sezon haziranda ziyarete açıldı.

İl Özel İdareesi yetkililerinden alınan bilgiye göre, geçen sezonun haziran ve ağustos döneminde yaklaşık 200 bin kişinin ziyaret ettiği Göksu travertenlerine bu sezonun aynı döneminde 300 bin kişi ilgi gösterdi.

Travertenleri, ekimin sonuna kadar 500 bin kişinin ziyaret

etmesi bekleniyor.

İzmir'den gelen Mücella Güney, AA muhabirine, Karadeniz'in muhteşem bir doğaya sahip olduğunu söyledi.

Travertenlere ilk kez geldiğini ifade eden Güney, "Karadeniz'de böyle bir yerin olabileceği hiç aklıma gelmezdi, arkadaşlar söyleyince çok şaşırdım çünkü traverten daha çok Pamukkale, Denizli bölgesinde duyduğum bir şeydi. Burada da dağın içerisinde travertenler bence çok hoş olmuş." dedi.

"Ayağınız bir üşüyor, bir ısınıyor, çok güzel"

Sakarya'dan gelen Vildan Salman ise travertenleri görün-

ce çok şaşırdığını dile getirerek, "Görünce şoka girdim, adeta küçük bir Pamukkale, çok güzel, çok beğendim, herkese tavsiye ederim. 'Suyunda şifa var mıdır' diye merak da ettim. Bir kısmı sıcak ılık, bir kısmı da soğuk, dağlardan geliyor sanırım, ayağınız bir üşüyor, bir ısınıyor, çok güzel." ifadelerini kullandı.

Kahraman Bayraktar da travertenleri çok beğendiğini anlatarak, "Pamukkale'ye de gittim orada bu kadar kalabalığı görmemiştim. Sodalı su, sağlıklı bir su, yazın sıcaklığında insanlar serinlemek için geliyor. Daha da meşhur olacaktır." diye konuştu.

Karadeniz'in birçok yerinde sodalı suların aktığını belirten Bayraktar, Giresun Valiliğinin travertenlerle bunu iyi değerlendirdiğini belirtti.

Serdar Toprakçı ise uzun yıllardır Karadeniz'i gezdiğini ancak ilk kez traverten gördüğünün altını çizerek, "Güzel olmuş, yeşilliğin içine travertenler ayrı bir renk katmış, insanlar burada eğleniyor, zaman geçiriyor." dedi.

GİRESUN (AA)

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

BUGÜN CUMARTESİ KONU ARŞİV BİLGİSİ

Bugünkü sohbet konumuz;
İlkokuldan sonraki eğitim süreci...

Lisenin alt basamağı olan Ortaokul yılları...

Yani eskiden;

Beş yıllık zorunlu eğitimi bitiriyordunuz...

Eğitiminize devam etmek istiyorsanız;

Parasız-yatılı meslek okulu sınavlarına giriyordunuz...

Sınavını kazandığınız meslek okullarında okuyordunuz...

Eğer parasız-yatılı okullarda okumak istemiyorsanız;

Kendi olanaklarınızla eğitiminizi sürdürülebiliyordunuz...

Ve ilçenizde ortaokul yoksa da;

12-13 yaşlarında okumak için İl merkezine gidiyordunuz...

Örneğin;
Bundan 60-70 yıl önce Giresun'un dokuz ilçesi vardı...
Dört büyük ilçesinin dışındaki ilçelerde ortaokul yoktu...

Ve eğitimini sürdürmek isteyenler;

Küçük yaşlarda il merkezine gitmeye mecburdu...

Ve sözünü ettiğimiz o tarihlerde il merkezimizde;

Lisenin alt-yapısı olan Ortaokul...

Meslek Liselerinin alt-yapısı olan okullardan da;

Ticaret ve Sanat (Endüstri Meslek) Ortaokulları vardı...

Ve bu okullardan birisini tercih etme konusuna gelince;

Düz Ortaokulu tercih edenler, liseden sonra üniversiteyi düşünenlerdi...

Ticaret Lisesinin Ortaokul bölümüne kayıt olanlar;

İleride Maliyeci. Muhase-

beci olmak için bu okulu tercih ederlerdi...

Endüstri Meslek (Sanat Okuluna) kayıt yaptıran öğrencilerse;

Kısa yoldan 'Marangoz ve Demircilikte' meslek edinmek için bu okula kayıt olurlardı...

Ve okula kayıt olabilmek içinde;

İl merkezinden bir esnafı veya tanıdık birisini

'Veli' bulacaktınız...

İlkokul diplomasıyla birlikte;

6 vesikalık fotoğraf çektirip

ve 6 mektup zarfı alacaktınız...

Öğrenci Kayıt Dosyasının içerisine 6 adet posta pulu koyacaktınız...

Ve bu evrakları tamamladıktan sonra okula kayıt yaptıracaktınız...

Kayıt işlerini tamamladık-



Bostanlı fasulye turşusu...

Birde bazen mısır unundan hamur yoğrulurak (ücreti verilerek) fırınlarda tepsi içerisinde mısır ekmeği pişirilirdi...

Anne-baba ziyarete gelirse de bir bakraç yoğurt getirir-

di...

Çorbalık mercimek ve makarna ise çarşıdan satın alınırdı...

Pişirilen öğrenci yemeği ve çay demleme işiyse;

Pompalı Gazocaklarında...

Ördek Soba üzerlerinde...

Küçük boyutlu Kuzineler üzerinde yapılırdı...

(Kuzine ve Ördek Soba) aynı zamanda kışın ısınma aracı olarak da kullanılırdı...

Ayrıca kışın odayı ısıtmak içinde 'gaz tenekesinden' mangal yapılırdı...

Eğer kış çok yoğun olur ve köyden odun gelmezse de;

Yatağa girilip, yorganın altına girilerek ders çalışılırdı...

Yatak-yorgan dedim de aklıma geldi;

Öğrencinin elbiseleri her ne kadar kaliteli olmasa da...

Varsıl aile çocuklarının elbiseleri gibi her gün ütü yapılmısa da...

Ütü çizgileri karışıkta olsa, okula ütülü pantolonla gitmek vardı...

Vardı 'var' olmasına da;

Sözünü ettiğimiz tarihlerde çoğu öğrencilerin ütüsü olmazdı...

Pantolonları ütüleneceske;

Akşamdan yattığı yatağın altına serip, üstünde uyuyarak ütülerdi...

Kömür ütüsü olanlarda;

Kömür ütülerıyla kendileri ütülerdi...

Ve bazen de ütüsü olmayan samimi arkadaşlarına ödünç verirlerdi...

Özetleyecek olursak;

Bundan 60-70 yıl öncesi il merkezimizde üç lise vardı...

Bu üç lisenin birinci basamağını oluşturan üç de ortaokul vardı...

Bu okullardan;

Giresun Lisesi ve ortaokulunun şapka şeridi 'sarı' renkli...

Ticaret Lisesi ve ortaokulu şapka şeridi 'kırmızı' renkli...

Endüstri Meslek (Sanat Okulunun) ise 'yeşil' renkliydi...

Ve bu okul şapkaları;

Okulların özel bir simgesi idi...

Dershane ve ev dışında takılması mecburiydi...

Es-keza takmayanlar görürse de disipline verilir...

Ezcümle;

Bütün bu olumsuzluklara rağmen...

Yine de o günler çok-çok güzeldi...

Bir başka arşiv sohbetinden buluşmak üzere;

Şimdilik hoş ve hoşça kalın, esenlik içerisinde sağlıklı yaşayın...

MEVLİT



Sevinç Kalpakçioğlu'nun eşi, babamız, her şeyimiz
merhum

Mehmet Hulusi KALPAKÇIOĞLU

için 2 Eylül Pazartesi (bugün) akşam namazına

müteakiben Çınarlar Camii'nde okunacak

Mevlid-i Şerif'e tüm dost ve sevenleri davetlidir.

AİLESİ

tan sonrada;

Okul kıyafetlerini alabilmek için giyim eşyası satan esnaf- ları bir-bir dolaşacaksınız...

Esnafları bir-bir dolaşacak- sınız ki;

Elinden geldiği kadar öğrencinin kılık-kıyafetini ve okul şapkasını ucuza alacak- sınız...

Ucuza almak zorundasınız;

Çünkü ardından daha ki- tap-defter alacağın gibi daha birde yatıp-kalka- cak yer bulacaksınız...

Yani, tanıdık kişilerin çocuklarıyla ucuz bir oda veya ev kiralayac- caksınız...

Ve ondan sonra da yatak-yorgan getirip, yiyecek-içecek kumanya işlerine bakacaksınız vs. vs.

"Ev kiralanacak" deyince;

Sakına-sakın ailece göç gelineceği sanılma- sınız...

Kiralanmak istenen ev veya oda da;

Aynı ilçeden tanıdık en az bir-iki öğrenciyle birlikte kiralanacak...

Bir-iki kişiyle birlikte ortak kiralanacak ki;

Hem ev kirasında biraz azalma olacak...

Ve hem de öğrenciler birbiriyle dayanışma içinde birbirine göz-ku- lak olacak!

Hele hele birde okula yakın bir yerden ev veya oda kiralarlarsa;

Birde öğrencilere ye- tecek kadar oda sayısı varsa...

Birde tuvaleti-banyo- su ve elektriği varsa...

Öğrenciler 'öğrenci' gibi değil;

Sanki beyle-bacanak rahatlığında yaşaya- cak...

Her neyse...

Şimdi gel-gelelim diğer gereksinimlere...

Sözünü ettiğimiz tarihlerde 12-13 yaşla- rında bir arada duran öğrenciler, kendi beslen- me gereksinimlerinin yüzde-sekseni durdu- ğu köyden ve ilçeden gelirdi...

Ve gönderilen başat ürünler arasında da;

Pilav yapmak için bulgur...

Patates haşlamak için patates...

Sabah kahvaltısı için peynir, çökelek...

Hoşaf yapmak için elma ve armut kurusu...



DR. Mustafa Torun
Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

mtorun3@gmail.com

Barış Bir Tebessümle Başlar...

"Sıkılmış bir yumrukla el sıkışamazsınız."

İndira Gandhi

Yıllar önce İndira Gandhi yukarıdaki anlamlı sözü söyleyerek, sıkılmış bir yumrukla el sıkışmanın mümkün olmadığını açık bir şekilde dile getirmiş...

Bilindiği gibi 1929 yılında yaşanmaya başlanan büyük ekonomik kriz Amerika'da patlak vermesine rağmen, dünyanın sayılı büyük ekonomilerini de vurmuştu...

Bu krizi fırsata dönüştürmek isteyen "Adolf Hitler" önce Şansölye olarak atandıktan sonra, 5 Mart 1933 yılında Almanya'da yapılan

seçimlerde yüzde 43.9 oy alarak iktidarın dizginlerini ele geçirmişti...

Ekonomik büyük bunalımın yeni bir savaşa yol açabileceğini öngören "Stalin" savaşı önce erteleyerek zaman kazanmak istemişti...

Böylece hazırlık yapmak için çeşitli girişimlerde bulunmuştu...

Ancak İngiltere ve Fransa; Stalin ile işbirliği yapmak yerine ne hikmetse "Komünizm Korkusundan" doğrudan Hitler'i tercih etmişlerdi...

Alman halkının da büyük desteğini alan Hitler, 28-29 Eylül 1938'de "Münih Komplosu" olarak tarihe geçecek

anlaşmayı İtalya'nın da katılımıyla gerçekleştirdiğini anımsayalım...

Bu anlaşma ile Çekoslovakya'nın silah sanayisinin merkezi olan "Sütetler Bölgesi" Almanya'ya bırakılmıştır...

Savaşın hızla gelişip ilerleyeceğini farkederek Stalin 23 Ağustos 1939 tarihinde Hitler ile "Saldırmazlık Antlaşması" imzalamıştır...

Ancak bu tarihten bir hafta sonra yani "1 Eylül 1939'da" Hitler Polonya'ya saldırarak, resmen "İkinci Dünya Savaşı"ni "başlatmıştır"...

Bu saldırı tarihi, savaş sonrasında "1 Eylül Dünya Barış Günü" olarak kabul görmüştür...

Savaşa daha sonra, İngiltere, Fransa, İtalya, ABD ve Japonya'da katılmıştır...

Savaş sonrası Doğu Avrupa'da birçok Sosyalist sistem kurulduğunu unutmayalım...

Almanya ise Doğu ve Batı olmak üzere ikiye bölünmüştür...

Balkanlar'da "Tito" önderliğinde Yugoslavya kurulmuştur...

Dimitrov önderliğinde "Bul-

garistan Halk Cumhuriyeti" kurulurken, Arnavutluk'ta da "Demokratik Halk Cumhuriyeti" kurulmuştur...

Dünyanın öbür ucundaki Çin'de de Mao Ze Tung önderliğinde Japon işgaline son verilerek, "Çin Halk Cumhuriyeti" ilan edilmiştir...

Savaş Avrupa'nın bir bölümünde sosyalist rüzgârın esmesine de neden olmuştur. Bu gerçeği asla unutmayalım...

Kaybedenlerden biri olan Japonya'nın "Hiroşima ve Nagasaki" kentlerine atılan atom bombaları maalesef binlerce insanın ölümüne ve o topraklarda canlı yetişmemesine neden olmuştur...

Savaşın nedeni olan Amerikan ekonomisi krizden kurtularak, yeniden dünyaya yön veren bir yapıya kavuştuğunu biliyoruz...

Savaşın maalesef büyük kayıplar ve yeni altüst oluşların ta kendisi olduğunu bir defa daha anımsatalım...

Barış'ın gerekliliğini savaşta daha iyi anlatacak bir gerçek yoktur...

Barış soyut bir kavram gibi

algılsa da, gerçekte somut bir kavramdır. Çünkü taraf olduğumuz en büyük hedefimizi içerir...

Barış'ın değerini bilmek için illa savaş da gerekmez...

En ufak bir mahalle kavgası bile barışın önemini anlatmak için yeterlidir bence...

Barışın düşmanı, savaştan beslenenlerdir. Bunu asla unutmayalım...

Irak ve Suriye'yi, İsrail'in Filistin halkına yaptığı insanlık dışı saldırıları her gün görüp yaşıyoruz...

Libya'da her türden sosyal olanakların olduğu koşulları halkın aleyhine çevirmek için uğraştılar ve bunu maalesef başardılar...

Sağlık, eğitim, evlenene ev ve her türden sosyal güvenenin olduğu bir ülke olan Libya'yı gözlerimizin önlerinde, dünyanın büyük egemen güçleri yerle bir etmiştir...

Emperyalistlerin artık bölgesel ve vekalet savaşlar ile beslendiğini, bunlardan nemalandığını asla unutmayalım...

Milyonlarca insanı kendi çıkarları için gözlerini kırp-

madan dünya halkların gözü önünde yok ediyorlar...

Yorum ve Önerilerimiz Ne Olmalıdır?

*Tıp, mühendislik, kimya, fizik, biyoloji gibi bilim dalları ve her tür teknolojik birikim insanlığın ortak ve yüce değerlerine hizmet etmek uğruna kullanılmalıdır.

*İnsanlık tarihi büyük salgınları ve savaşları ancak böyle yenebilmiştir. Bilim insanlığın gelişmesi ve büyük hayallerine ulaşması için var olmalı ve kullanılmalıdır.

*Ancak günümüz büyük "Küresel Sermaye Grupları" insanlığı değil öncelikle kendi çıkarlarını düşünmektedirler. Bunun sonucunda da birçok felaketler olmuştur. Bu yıkımlar gözlerimizin önünde hâla devam etmektedir...

1 Eylül Dünya Barış Günü hepimiz için yeni bir Barış ve Sevgi Kapısı olsun!..

YAŞASIN EVRENSEL BARIŞ!..

Sevgilerimle...

Belediye Konservatuvarı Halk Oyunları Ekibi Afyon'da Zafer Halk Oyunları Festivaline Katıldı



Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesinin 102. yıldönümü nedeniyle, Afyonkarahisar'ın İncehisar Doğanlar Köyü'nde bulunan Giresun Şehitliği'nde anma töreni düzenlendi.

Törende, Kurtuluş Savaşı'nda büyük kahramanlık göstererek Afyonkarahisar'ın İncehisar ilçesinde şehit olan Giresunlular kabirleri başında anıldı.

Tören kapsamında, Afyonkarahisar Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları içeriğinde düzenlenen Zafer Halk Oyunları Festivali'ne Giresun Belediyesi Konservatuvarı Halk Oyunları ekibi de katıldı. Katılımcılar tarafından beğenilen Giresun Belediyesi ekibi tam not aldı.

Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal ise, Giresun Belediyesi Halk Oyunları ekibini makamında kabul etti. Başkan Köksal, katılımlarından dolayı ekibe teşekkür ederek, günün anısına Atatürk tablosu hediye etti.

Kurtuluş Savaşı'nda Giresun'dan gönüllü olarak yola çıkan ve 42 ile 47. alayları oluşturan askerlerden 14'ünün mezarının bulunduğu, Afyonkarahisar'ın İncehisar ilçesine bağlı Doğanlar Köyü'ndeki Giresunlular Şehitliği'nde her yıl resmi anma töreni düzenleniyor.

Kendi şehri dışında şehitliği bulunan tek il olan ve Cumhuriyet mücadelesinde her zaman ön saflarda yer alan Giresun şehitlerini daima gururla anıyor.

Haber
Merkezi



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, üçüz bebekleri olan aileyi ziyaret etti. Serdengeçti, Espiye ilçesinde Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftini evlerinde

ziyaret ederek bir süre görüştü. "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" isimleri verilen bebeklerle de ilgilenen Serdengeçti, Sarıkaya çiftini tebrik etti. Vali Serdengeçti, her zaman Sarıkaya ailesinin

yanında olacaklarını belirterek, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun," dedi.

Turgut Sarıkaya da Vali Serdengeçti'ye ziyareti dolayısıyla teşekkür ederek, "Bebekler 7

aylık doğdular. 86 gün hastanede yoğun bakımda tedavi gördüler. Zorlu sürecin ardından kucağımıza aldık, çok mutluyuz." diye konuştu.

GİRESUN (AA)



Sağlık Köşesi

Okul Öncesi Zihinsel Yorgunluğu Azaltmak İçin 'Dijital Detoks' Önerisi
'Dijital detoks' ile daha sağlıklı bir yaşam mümkün

Okulların açılmasına kısa bir süre kala yapılacak 'dijital detoks' hem öğrenciler hem de ebeveynler için önemli bir farkındalık oluşturabilir, bu süreç öğrencilere daha sağlıklı bir yaşam için fırsat sunabilir, zihinsel yorgunluğu ve stresi hafifletebilir.



Esra Atalay; "Dijital teknolojiler yaşamımızın neredeyse her alanında varlık gösteriyorlar ve çoğu zaman hayatımızı kolaylaştırıyorlar. Fakat aynı zamanda çok uzun saatler boyunca ve neredeyse bağımlılık derecesinde kullandığımız teknolojik araçlar, sosyal medya platformları faydalı oldukları kadar zarar da verebiliyor. Sürekli bağlantıda kalma hali dikkat dağınıklığı ve strese de sebep olabiliyor. Dijital iletişim teknolojilerini yoğun şekilde kullanmak fiziksel sağlık üzerinde de olumsuz etkiler bırakabiliyor. Sosyal ilişkiler sürekli ve yalnızca dijital iletişim araçlarıyla yürütüldüğünde ilişkilerin derinliği azalabiliyor." dedi.

Dijital teknolojileri kullanmanın bir anlamda sürekli bildirimler almak, sürekli akan enformasyona zihinsel olarak yetişmeye çalışmak demek olduğuna işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay; "Dolayısıyla odaklanma kapasitemiz bundan olumsuz etkileniyor, zihnimiz yoruluyor. Dijital detoks, daha derin ve kesintisiz bir odaklanmayı mümkün kılarak zihinsel yorgunluğu azaltabilir." dedi.

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gül Esra Atalay, okulların açılmasına kısa bir süre kala 'dijital detoks'un önemine dikkat çekti.

DİJİTAL TEKNOLOJİLER NEREDEYSE YAŞAMIMIZIN HER ALANINDA

Dijital teknolojilerin hayatımızın her alanına nüfuz ettiğini belirten Doç. Dr. Gül

Johann Hari'nin 'Çalınan Dikkat' kitabının çok ayrıntılı şekilde dijital teknolojilerin insana ve toplumsal yaşama etkilerini anlattığına işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay; "Tüm bu problemlere yönelik üretilen çözüm önerilerinden biri dijital detoks. Bireylerin belirli bir süre boyunca mobil



telefonlardan, tabletlerden, sosyal medya mecralarından uzak durmasını içeriyor. Dışarıdan müdahale ile değil, bireylerin kendi tercihleri ile uyguladıkları bir deneyim. Dijital detoks belirli sürelerde tamamen kısıtlayanlar olduğu gibi, kendilerine sınırlı bir kullanım süresi tanıyarak uygulayanlar da var." diye konuştu.

DİJİTAL DETOKSUN FAYDALARINI NELER?

Dijital detoksun faydalarını anlatan Doç. Dr. Gül Esra Atalay, şöyle devam etti: "Dijital detoks uyguladığımızda fiziksel aktiviteler,

doğada zaman geçirme, yüz yüze sosyal etkileşimler ve kişisel hobilerle ilgilenme gibi alternatif aktivitelere yönelecek zamanı bulabiliriz. Örneğin fark etsek de etmesek de sosyal medyada çok uzun zaman geçiriyoruz. Bu zamanda yapılabilecek birçok faaliyeti erteliyoruz ya da yapmaktan vazgeçiyoruz. Dijital detoks ihmal ettiğimiz, zaman ayıramadığımız bu faaliyetlere dönmemize vesile olabilir. Dijital teknolojilerin kullanımından kaynaklanan fiziksel rahatsızlıklarda hafifleme olabilir."

DİJİTAL DETOKSUN

SOSYAL İLİŞKİLER ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ...

Sosyal ilişkilerin dijital teknolojilerden hem olumlu hem olumsuz etkilendiğine işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay; "Bir yandan mesafeler ve zaman sınırı olmaksızın diğerleriyle bağlantıda kalmamızı sağlarken bir yandan da yüz yüze iletişimi azaltıyor. Mobil telefonlar yüz yüze iletişim sırasında dahi sürekli ekrana bakma alışkanlıkları nedeniyle problemlere neden oluyor. Sosyotelizm (Phubbing) yani, yanımızdaki insanla ilgilenmek yerine, mobil telefonlara bakmak, hem aile

içi iletişimi ve ilişkileri hem de arkadaş ve çiftler arasındaki iletişimi olumsuz etkiliyor. Dijital detoks bu sorunları azaltmak için de kullanılabilir. Örneğin ailenin birlikte vakit geçirdiği belirli saatlerde (örneğin yemek masasında) ya da bazı günlerde telefon kullanımı kısıtlandığında sohbet ve paylaşımlar için fırsat yaratılabilir." dedi.

DİJİTAL DETOKS SOSYAL MEDYADA BİR ŞEYLERİ KAÇIRMA STRESİNİ DE AZALTIYOR

Dijital teknolojileri kullanmanın bir anlamda sürekli bildirimler almak, sürekli akan enformasyona zihinsel olarak yetişmeye çalışmak demek olduğuna işaret eden Doç. Dr. Gül Esra Atalay; "Dolayısıyla odaklanma kapasitemiz bundan olumsuz etkileniyor, zihniniz yoruluyor. Dijital detoks, daha derin ve kesintisiz bir odaklanmayı mümkün kılarak zihinsel yorgunluğu azaltabilir. Sosyal medya kullanımı FMO yani bir şeyleri kaçırma korkusu, kendini başkalarıyla kıyaslama, kötü haber bağımlılığı gibi sorunlara da neden olabileceği için Dijital detoks, bu stres ve kaygının azalmasına neden olarak kişileri rahatlatılabilir." şeklinde sözlerini tamamladı.

Okula Başlama Kaygısı Normal, Ancak Dikkat!

Çocuğunuz uzun süre uyum sağlayamıyorsa yardım alınmalı...

Okula başlama sürecinde çocukların endişe ve stres içinde olabileceğini belirten uzmanlar, bu durumun ayrılık korkusu ve yeni bir ortama uyum sağlama konusundaki belirsizliklerinden kaynaklandığını söylüyor.



stres ve kaygı hakkında bilgi verdi, çocukların bu duygulardan kurtulabilmesi için öneriler paylaştı.

HER ÇOCUK KAYGIYI FARKLI ŞEKİLDE DENEYİMLİYOR

Okula başlama kaygısının, çocukların okula başlama sürecine yönelik yaşadıkları endişe ve stres hali olduğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Bu kaygı, genellikle çocukların bilinmeyenlere karşı duydukları endişe, ayrılık korkusu ve yeni sosyal ve akademik ortama uyum sağlama konusundaki belirsizliklerinden kaynaklanır." dedi.

Araştırmalara göre, özellikle okul öncesi dönemde ve birinci sınıfa başlama aşamasında bu kaygının belirgin şekilde arttığını aktaran Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, çocukların yaşına, kişilik özelliklerine ve ailevi koşullarına bağlı olarak bu kaygının şiddetinin değişebileceğini söyledi ve her çocuğun kaygıyı deneyimleme süreci-

nin farklı olduğunu vurguladı. YENİ ORTAM VE BİLİNMEYEN DÜZEN ÇOCUKLARIN ENDİŞELERİNİ ARTTIRABİLİYOR

Okula başlama kaygısının birçok farklı nedeni olabileceğine değinen Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, bu nedenleri şöyle sıraladı:

"Okul, çocuklar için genellikle yeni bir ortamdır. Yeni bir öğretmen, yeni arkadaşlar ve bilinmeyen bir düzen, çocuklarda kaygıya yol açabilir. Özellikle anne-babadan ilk kez ayrılma deneyimi, çocuklarda kaygıya neden olabilir. Anne-baba ile geçirilen süre, çocukların güvenli ve rahat hissetmeleri için önemlidir. Yeni bir sosyal çevrede nasıl davranacaklarını veya nasıl kabul görececeklerini bilmiyor olabilirler. Sosyal becerilerdeki eksiklikler, bu kaygıyı artırabilir. Yeni bir eğitim ortamında karşılaşacakları akademik zorluklar hakkında belirsizlik, çocukların endişelerini artırabilir. Aile içindeki stresli durumlar, ebeveynlerin okul başlangıcı konusunda

yaşadıkları kaygılar veya çocuğun geçmiş deneyimleri, okula başlama kaygısını etkileyebilir."

ÇOCUKLARINIZIN DUYGULARINI CİDDİYE ALIN!

Çocukların kaygıyla baş etmelerine yardımcı olmak için öncelikle çocuğu okul ortamı hakkında bilgilendirmek ve okul öncesi ziyaretler yapmak gerektiğini aktaran Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Okulun nasıl bir yer olduğunu, öğretmenlerle tanışma fırsatlarını ve sınıf arkadaşlarıyla nasıl etkileşimler kurabileceğini anlatın." dedi.

Günlük rutinler oluşturmanın, çocukların güven duygusunu artırabileceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, şöyle devam etti:

"Günlük rutinler oluşturmak, çocukların güven duygusunu artırır. Sabah kalkış, okul öncesi hazırlıklar ve akşam yatma saatleri gibi düzenli aktiviteler, çocuğun kendini güvende hissetmesine yardımcı olabilir. Çocuğun kaygılarını dinlemek ve bu

kaygıları anlamaya çalışmak, ona destek olmanın etkili bir yoldur. Çocuğunuzun kaygılarını ve duygularını açıkça ifade etmesine olanak tanıyın. Onları dinleyin, duygularını ciddiye alın ve endişelerinin geçici olduğunu anlatın."

SAKİN VE OLUMLU OLARAK ÇOCUĞUNUZA ÖRNEK OLUN

Öğretmenlerle düzenli iletişim kurulmasının önemini de vurgulayan Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Çocuğunuzun okulda nasıl ilerlediğini takip edin. Öğretmenlerin geri bildirimlerini dikkate alarak, gerektiğinde destekleyici öneriler alabilirsiniz." dedi.

Ebeveynlerin, stres ve kaygıyı nasıl yönettiğini çocuklarına göstermelerinin önemli olduğunu da dile getiren Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Sakin ve olumlu bir tutum sergileyerek, çocuğunuzun kaygıyla başa çıkma konusunda örnek olabilirsiniz. Ebeveynlerin kaygılı, stresli veya endişeli tavırları, çocukların da aynı duyguları

yansıtmasına neden olabilir." şeklinde konuştu.

HANGİ NOKTADA PROFESYONEL YARDIM ALINMALI?

Çocuğun kaygısının birkaç hafta veya aylar boyunca devam etmesi durumunda dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü; "Çocukta uzun süreli fiziksel ve duygusal semptomlar gözlemliyorsanız ve kaygı, çocuğunuzun günlük yaşamını, akademik ve sosyal işlevselliğini belirgin şekilde etkiliyorsa profesyonel yardım gerektirebilir. Çocuğunuzun okulda dikkatini toplamakta zorlanması, derslere katılma isteksizliği ve akademik performansında belirgin bir düşüş yaşaması profesyonel yardımı gerektirebilir." uyarısında bulundu.

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü ayrıca, çocuğun arkadaş edinme konusunda zorluk çekmesi veya sosyal ortamlardan kaçınması gibi sosyal etkileşimlerde belirgin sorunlar yaşaması halinde de bir uzmandan yardım alınması gerektiğini söyledi.

TFF 2. LİG KIRMIZI GRUP SEZON 2024-2025

1.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	SERİK BELEDİYESPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
VAN SPOR FK	BELEDİYE DERİNCE SPOR
GİRESUNSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BUCASPOR 1928
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.

2.Hafta	
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	ANKARA DEMİRSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
SERİK BELEDİYESPOR	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ERBAASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

5.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SOMASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
GİRESUNSPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ERBAASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR

6.Hafta	
BUCASPOR 1928	GİRESUNSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
VAN SPOR FK	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ANKARA DEMİRSPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ERBAASPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

3.Hafta	
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ANKARA DEMİRSPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SOMASPOR	BUCASPOR 1928
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
GİRESUNSPOR	VAN SPOR FK
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ

4.Hafta	
BUCASPOR 1928	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ERBAASPOR
SERİK BELEDİYESPOR	GİRESUNSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SOMASPOR
VAN SPOR FK	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

7.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
SOMASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
BUCASPOR 1928	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
ERBAASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	VAN SPOR FK
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

8.Hafta	
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BUCASPOR 1928
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
VAN SPOR FK	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SOMASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ

9.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	VAN SPOR FK
SOMASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
BUCASPOR 1928	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
GİRESUNSPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
ERBAASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

10.Hafta	
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ERBAASPOR
VAN SPOR FK	SOMASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BUCASPOR 1928
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ANKARA DEMİRSPOR

13.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SOMASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	VAN SPOR FK
SERİK BELEDİYESPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	ERBAASPOR

14.Hafta	
ERBAASPOR	ANKARA DEMİRSPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BELEDİYE DERİNCE SPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	GİRESUNSPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BUCASPOR 1928

11.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	VAN SPOR FK
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ERBAASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
GİRESUNSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR

12.Hafta	
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	SERİK BELEDİYESPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.

15.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	GİRESUNSPOR
SOMASPOR	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
SERİK BELEDİYESPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

16.Hafta	
ERBAASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
GİRESUNSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BUCASPOR 1928
VAN SPOR FK	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
ANKARA DEMİRSPOR	SOMASPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.

17.Hafta	
SOMASPOR	GİRESUNSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
BELEDİYE DERİNCE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
BUCASPOR 1928	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR

Başkan Fuat Köse'den Futbolculara Tatlı İkrarı

Parkenin Sultanları Galibiyetle Başladı

Hentbol Süper Ligindeki temsilcimiz Görele Belediyesi'ne sezona iyi bir başlangıç yaptı. Görele Belediyesi, Hentbol Kadınlar Süper Liginde oynadığı ilk maçta galibiyet aldı. Anadolü Üniversitesi Kadın Hentbol Takımı ile deplasmanda karşılaşan Görele Belediyesi 31-35 skorla salondan gülerak ayrıldı.

Haber: Osman Yılmaz



Giresun Belediye Başkanı Sayın Fuat Köse, Giresunspor'un, Çotanak Spor Kompleksi antrenman sahasında gerçekleşen antrenmanını ziyaret ederek takım ile bir araya geldi. Başkan Köse gerçekleşen antrenman sonrası futbolculara hitaben; "Giresunumuzun futbol kültürü ve yeteneği ülke ortalamamızın üstündedir. Bizler Giresun insanı olarak inanırsak başarırız, formanın hakkını verelim, armanın hakkını verelim, şehrin hakkını verelim gerisi kendiliğinden gelecektir. Bizler her zaman sizin yanınızdayız. Bu bir memleket meselesi sizler de bu memleketin evlatları olarak elinizden geleni yapacaksınız buna yürekten inanıyor, hepimize üstün başarılar diliyorum." dedi

Başkanımız Emin Eltuğral ise Başkan Köse'nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek. "Başkanımız yeni sezon öncesi son antrenmanımızı ziyaret ettiler, Giresunlu olarak bizlerin benliğini yansıtan güzel sözleri ve takımımıza olan inancından dolayı kendisine teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Ziyaret Başkan Köse'nin futbolculara tatlı ikram etmesi ile son buldu.

Haber: Hakan Çelebi



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

2 Eylül 2024 Pazartesi

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'a sahip çıktığını gösteren 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa devlerine ev sahipliği yapan salonuma dokunma.

Giresunspor, sezonun ilk karşılaşmasında kendi saha ve seyircisi önünde Nazillispor'u Şahin Dik'in golü ile mağlup etti. Perdeyi Muhteşem Açtık

HAKEMLER: Can Cengiz, Ali Uğurtan Demirtaş, Anıl Küçükkaraca

GİRESUNSPOR: Erkan, Ertuğrul (Ali Emirhan dk. 84), Mehmet, Barış, Arda Kılıç, Arda Cebeci, Ahmet Lütfi (Muhammet Miraç dk. 84), Alperen (Emre dk. 73), Furkan, Emircan (Furkan Arda dk. 61), Şahin

NAZİLLİSPOR: Mustafa, Kırac (Gökmen dk. 46), Onur, Bayram, Selçuk, Cumhuri, Emrullah (Abdullah dk. 65), Kürşat (Kutsal dk. 86), Serkan, Miraç Furkan (Mert Utku dk. 86), Ali (Hüseyin Melih dk. 65)

GOL: Şahin Dik (dk. 13) (Giresunspor)

KIRMIZI KART: Serkan Güler (dk. 45+3) (Nazilli spor)

SARI KARTLAR: Ali Ateş, Miraç Furkan Türköz, Emrullah Ertuş, Bayram Enes An (Nazilli spor), Arda Kılıç, Barış Gün (Giresunspor)

KARŞILAŞMADAN NOTLAR

8' Furkan'ın kullandığı serbest vuruşta ceza sahası içinde Mehmet kafayı vurdu ancak kaleci gole izin vermedi.

11' Kaleciyle karşı karşıya kalan Şahin, pozisyonundan yararlanamadı. 13' Ertuğrul'un sağ kanattan açtığı ortada Şahin'in yarım volesiyle topu ağlara gönderdi: 1-0.

52' Furkan'ın savunma arkasında gönderdiği pasta kaleciyle karşı karşıya kalan Lütfi, pozisyonundan yararlanamadı.

53' Alperen'in attığı art arda çalımların ardından ceza alanı dışından yaptığı sert şutu az farkla auta çıktı.

54' Emircan'ın ceza alanı dışından yaptığı sert şutunu kaleci son

anda çeldi.

61' Şahin'in ceza alanı dışından yaptığı sert şut üst direktten döndü. Karşılaşmada başka gol sesi çıkmadı ve Giresunspor maçı 1-0 kazandı.



Tönel'den Motivasyon Semineri...

Giresunspor'da Nazilli Belediyespor müسابakası öncesi mentor Serpil Tönel genç Çotanaklara motivasyon semineri verdi.

Yeşil-beyazlı ekibin daveti üzerine tesislere gelen mentor ve yaşam koçu Serpil Tönel,

Futbol A takımı oyuncularını ile bir araya gelerek maç öncesi futbolcu mental sağlığı ve motivasyon konularında bir toplantı gerçekleştirdi. Giresunspor'dan mentor ve yaşam koçu Serpil Tönel'e teşekkür edildi. **Haber: Osman Yılmaz**



THF Başkanı Kılıç'tan Ziyaret

Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç ve THF Yönetim Kurulu Üyesi Mine Kılıç, Hentbol Kadınlar Süper Liginde ilimizi temsil eden Görele Belediye Spor takımını ziyaret etti.

Federasyonu Başkanı Kılıç ve beraberindeki heyet Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede'ye makamında Hentbol Millî Takım forması hediye etti.

Başkan Dede yaptığı açıklamada; "Türkiye'de hentbolun gelişimini desteklemek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette, Süper Ligde olan Görele Belediyesi Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımımızın Kulüp Başkanı



Sayın Cihan Somuncu ve değerli Federasyon Yöneticilerimiz ile gençlerimize ve çocuklarımıza hentbolu sevdirmek adına gerçekleştirebileceğimiz projeler hakkında istişarelerde bulunduk.

Hentbolun ülkemizin her köşesinde daha yaygın ve erişilebilir hale gelmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Ziyaretlerinden dolayı Uğur Kılıç ve Mine Kılıç'a teşekkürlerimizi sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber: Osman Yılmaz

Dede, Kara'yı Tebrik Etti

Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede, Wushu Kung Fu spor dalında Avrupa, Avrasya ve Balkan Şampiyonluklarıyla millî gururumuz olan, Göreleli Elif Naz Kara'yı tebrik etti.

Başkan Dede yaptığı açıklamada; "Wushu Kung Fu spor dalında Avrupa, Avrasya ve Balkan Şampiyonluklarıyla millî gururumuz olan Elif Naz Kara'nın şampiyonluk mutluluğunu paylaşmak için ziyaretimize

gelecek bizleri çok mutlu etti. 2016 yılından beri millî formayı giyerek, kazandığı şampiyonluklarla bizleri gururlandıran Elif Naz kardeşimiz, en büyük hayalinin Dünya Şampiyonluğu olduğunu belirtti. Sevgili kardeşimiz Elif Naz Kara'ya bu hayalinde başarılar diliyor, bu güzel ve anlamlı ziyaretleri için kendisine çok teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber: Serdar Kara



Aysel Özgan'dan gümüş madalya



Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda atıcılık branşında Aysel Özgan, P2 kadınlar 10 metre havalı tabanca SH1 sınıfında gümüş madalya kazandı.

Chateauroux Atıcılık Merkezi'ndeki para atıcılık müsabakalarında millî sporcular Aysel Özgan ve Ayşegül Pehlivanlar, finalde atış yaptı. Aysel Özgan 231.1

puanla finali tamamlayarak gümüş madalya kazandı. Ayşegül Pehlivanlar ise 190.9 puanla bu kategoride paralimpik oyunlar 4'üncüsü oldu. Atıcılık P2 10 metre havalı tabanca SH 1 sınıfında altın madalyayı İran'dan Sarah Javenmardi, bronz madalyayı ise Hindistan'dan Rubina Francis aldı. **Haber Merkezi**

Aslan, Dünyaya Adını Yazdırdı !



Giresunlu milli yüzücü Turgut Aslan Yaraman Paris 2024 Paralimpik oyunlarında çıktığı madalya mücadelesinde 4. Oldu.

Paris 2024 Paralimpik

Giresunspor'a Can Suyu !

Yeni sezonda tamamen gençlerden kurulu bir takımla mücadele edecek olan Giresunspor'a iki sponsor birden adeta can suyu verdi. Yeşil-beyazlı ekibin 2024-2025 Futbol sezonunda formanın şort sponsoru Ayтуğ Çorap, forma kol alt sponsoru

oyunlarında 100m Sırtüstü S8 kategorisinde mücadele eden Turgut Aslan Yaraman finalde 1:07.72'lik derecesiyle oyunlar 4'üncüsü oldu.

Haber: Hakan Çelebi

Demirhan Madencilik oldu.

Giresunspor Yönetim Kurulu yaptığı yazılı açıklamaya ile gerek Ayтуğ Çorap gerekse de Demirhan Madencilik'e teşekkür etti

Haber: Hakan Çelebi



DEMİRHAN Madencilik

